do irovel edificado no lote 01 da 
quadra 03, situado à Rua  Joao  Rodrigues da Silva, No. 122, nesta 
cidade, produzido, atraves do  FRO-MORADIA. 

DO VALOR' 

Ci'USULA SEGUNDA - O preco total de custo das obras ealizadas na 
Lin-xi:Jade caracterizada na clausula primeira. 4) de $ 12.960,0113  
- (Doze Mil, Novecentos e Sessenta Reais), representando as 
parcelas de recursos do municipio e FGTS. 

CLAUSULA TERCEIRA 	parte integrante deste Contrato. apolice de 
seguros visando r- obertura de saldo devedor no  ran  de mor te  dc.  
beneficiarip.  Nan  serao acobertados debitos anteriores 20 
sinistro. 

PRAZO DE PAGAMENTO 

CLAUSULA OUARTA - O prazo de duracao da presente concessao de uso 
remunerado  sera  de 216 (Duzentos e Dezesseis)  noses,  cont-odos 2 
partir da data da entrega das chaves do inovei descrito e 
caracterizado no prear,bulo deste instrumento ao PENEFICIPRIO. 

CIAU9JLA OUItJTA - Pplo uso  du  irovel ora cedido. o PEr2EPICI4:Pin 
9g2 obriga a pagar a C=EDENTE, ate o dia 05 de cada res, o valor